N

Campionato Nazionale a Squadre - Coppa Brema
Preliminari Serie A1/A2 - Classifica Serie B - V. 25m

Risultati

N

POS CR COGNOME E NOME

20/12/2020

MIRESSI Alessandro
FASOLO Fabio

RE Simone

PETRUZZI Davide
BRUNO Diego
MANCARDO Enrico
BERARDINETTI Davide

LISI Nicolo'

Pubblicata: 20/12/2020 ore 15:28

Torino, 20 Dicembre 2020

ANNO NAZ SOCIETA’

100 m Stile Libero - Serie 1 Maschile

1998

2001

1998

1992

2002

2001

2000

2005

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Serie unica

Centro Nuoto Torino

GS Fiamme Or

Sisport Spa ssd
Aquatica Torino ssd

Rari Nantes Torino

V02 Nuoto Torino ssd
SA-FA 2000 ssd - Torino

Libertas Nuoto Chivasso

UISP Pinerolo Nuoto

50m

22.44

23.73

24.55

24.97

25.19

24.66

25.84

26.05

24.00

25.99

26.17

26.92

27.13

28.44

28.50

29.32

ARRIVO Record

46.44

49.72

50.72

51.89

52.32

53.10

54.34

55.37

Page 1



