

## Campionato Nazionale a Squadre - Coppa Brema Preliminari Serie A1/A2 - Classifica Serie B - V. 25m



## Risultati

POS CR COGNOME E NOME		ANNO NA	AZ SOCIETA'	50m	ARRIVO Record
20/12/2020		100 m Stile Libero - Serie 1 Masch		Maschile	
Serie unica					
1	5 MIRESSI Alessandro	1998 IT	A Centro Nuoto Torino GS Fiamme Or	22.44 <i>24.</i>	<i>00</i> <b>46.44</b>
2	7 FASOLO Fabio	2001 IT		23.73 <i>25</i> .	99 <b>49.72</b>
3	1 RE Simone	1998 IT	A Aquatica Torino ssd	24.55 <i>26</i> .	17 <b>50.72</b>
4	2 PETRUZZI Davide	1992 IT	A Rari Nantes Torino	24.97 <i>26</i> .	<i>92</i> <b>51.89</b>
5	4 BRUNO Diego	2002 IT	A V02 Nuoto Torino ssd	25.19 <i>27</i> .	13 <b>52.32</b>
6	3 MANCARDO Enrico	2001 IT	A SA-FA 2000 ssd - Torino	24.66 <i>28</i> .	44 53.10
7	6 BERARDINETTI Davide	2000 IT	A Libertas Nuoto Chivasso	25.84 <i>28.</i>	<i>50</i> <b>54.34</b>
8	8 LISI Nicolo'	2005 IT	A UISP Pinerolo Nuoto	26.05 <i>29</i> .	<i>32</i> <b>55.37</b>

Pubblicata: 20/12/2020 ore 15:28